
 
 
 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

 

 

Resolución de 9 de julio de 2024 de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad 

por la que se hace pública la relación de personas aspirantes que han superado la 

segunda fase de las pruebas selectivas para la provisión de dos puestos de trabajo 

de Auxiliar Administrativo convocadas por Resolución publicada en el BOR de 13 de 

marzo de 2024, y convocatoria a la tercera fase de entrevista. 

 

 

Por Resolución de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad publicada en el BOR de 13 

de marzo de 2024, se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos puestos de trabajo 

de Auxiliar Administrativo. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 6 de la convocatoria, la Fundación en uso de las 

facultades conferidas 

 

 

RESUELVE 

 

 

Primero-. Aprobar la lista de personas de aspirantes que han superado la segunda fase del 

proceso selectivo, consistente en la fase de prueba escrita con la puntuación obtenida, que 

figura como Anexo I a esta resolución, quedando expuesta en la página web de la Fundación 

https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo, así como en el tablón de anuncios 

de la sede de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad, de avenida Solidaridad 

número 15, piso 1º izquierda de Logroño, C.P. 26003. 

 

Se establece el plazo de dos días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta 

Resolución, para solicitar por escrito, dirigido al Tribunal Calificador, la revisión de la prueba 

escrita. 

 

 

Segundo-. Convocar a las personas aspirantes aprobadas a la realización de la tercera y 

última fase del proceso selectivo consistente en la Entrevista que tendrá lugar los días 15 y 

16 de julio de 2024 a las 16 horas en la sede de la Fundación, avenida de la Solidaridad 15, 

1º izquierda de Logroño, conforme al llamamiento establecido en el Anexo II. 

 

 

 

Logroño, 9 de julio de 2024. Firmado electrónicamente por Amaya Domínguez Moreno, 

Directora Gerente de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad. 

 

  

1 3

00860-2024/081649 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0597642

1 Directora/Gerente
2

https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo


 
 
 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

 

 

 

Anexo I 

 

Relación de personas aspirantes que han superado la fase de prueba escrita de las pruebas 

selectivas para la provisión de dos puestos de trabajo de Auxiliar Administrativo convocadas por 

Resolución publicada en el BOR de 13 de marzo de 2024. 

 

Aspirantes que han superado la fase de prueba escrita: 8 

 

 
 

Apellidos y Nombre 
 

DNI 

Prueba 

Escrita 

 

1 
Chica Ossa, Diana Milena 18****14R           11 ptos. 

2 Díaz Rábanos, Sara 165943***        9,95 ptos. 

 

3 
González Terreros, María Elena 16548***M       8 ptos. 

4 Manzanos Barrón, Natalia 1659****H  9,75 ptos. 

5 Martínez Fernández, María 

Isabel 
16562****       9  ptos. 

6 Recio Gómez, Beatriz ****8416D 13,45 ptos. 

7 Rodríguez Cuartero, Laura 16****90J   9,95 ptos. 

8 Velilla Fernández, Eduardo 165****1H  12,6  ptos. 

 
 
 
  

2 3

00860-2024/081649 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0597642

1 Directora/Gerente
2



 
 
 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

Anexo II 

 

Convocatoria a la tercera fase del proceso selectivo consistente en la ENTREVISTA 

PERSONAL según el siguiente llamamiento: 

 

 
FECHA: 15 de julio de 2024 

  

LUGAR: Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad, avenida Solidaridad, 15 1º izda. 

  

HORA: 16 horas p.m. 

 
 

 
Apellidos y Nombre 

 

DNI 

 

1 
Chica Ossa, Diana Milena 18****14R 

2 Díaz Rábanos, Sara 165943*** 

 

3 
González Terreros, María Elena 16548***M 

4 Manzanos Barrón, Natalia 1659****H 

 
 
 
FECHA: 16 de julio de 2024 

  

LUGAR: Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad, avenida Solidaridad, 15 1º izda. 

  

HORA: 16 horas p.m. 

 

 
 

Apellidos y Nombre 
 

DNI 

1 Martínez Fernández, María Isabel 16562**** 

2 Recio Gómez, Beatriz ****8416D 

3 Rodríguez Cuartero, Laura 16****90J 

4 Velilla Fernández, Eduardo 165****1H 

 

3 3

00860-2024/081649 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0597642

1 Directora/Gerente
2


		2024-07-09T09:11:18+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-07-09T09:11:18+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-07-09T09:11:18+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-07-09T09:11:22+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: NGGZ3AHIG5XGMIE


		2024-07-09T09:11:22+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: NGGZ3AHIG5XGMIE


		2024-07-09T09:11:22+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: NGGZ3AHIG5XGMIE




